— 24. non labitur. *de vet. conj.*; *Z. ex Codd.* capit, *quod ferri non potest.* — Est et illa. *De conj. Spald.*; *Z. Est alia.* — 28. ducunt. *Sic fere Codd. omn.*; *Z. ducant.* — 32. mihi — conferre. *Sic partim de conj.*; *Bamb.* mihi ne in his quae ser. vel in summas sine (*sec. m. in*) commentarium et c. et. *sic fere Codd.*; *Z. de conj.* mihi, quae ser., velut in commentarium summas et c. conf.

LIBER XI.

Cap. I. 1. poscit. *Codd. opt.*; *Bamb.* parcer; *Z. poscit.* — 2. significantia esse. *Sic Flor. pr. m. Polling.*; *Bamb. c. cett. Codd.* sign. est; *Z. om. esse.* — 6. sit nobis. *Bamb. c. Codd. opt.*; *Z. om. nobis.* — 10. posteriorum. *Bamb. c. Codd. opt.*; *Z. posteriorum.* — 11. judicavisset. *Bamb. c. Amb. 2.*; *Z. judicasset.* — oratione. *Sic Cod. Pollingianus*; *Z. oratore.* — 14. eveniet. *Bamb. c. Codd. opt.*; *Z. evenit.* Ceterum. — concedenda. *Bamb. pr. m. c. Flor. sec. m.*; *Z. contemnenda.* — 21. illa in. *Bamb. c. Codd. opt.*; *Z. om. in.* — 33. immatura in. *Bamb. pr. m.*; *Z. om. in.* — 35. quid. *Bamb.*; *Z. quod.* — 37. da. *Sic Bamb.* — 49. praecipueque si. *Sic ex Bamb. et Polling.*; *Z. praecipue qui.* — 51. minimum. *Sic Bamb. sec. m.* — 53. protulisse non. *de conj. Spald.* — 54. medium. *Sic Codd.*; *Z. de conj. odium.* — 58. valetudinem. *Bamb. c. Codd. opt.*; *Z. valetudine.* — 59. causanti. *Verbum hoc quidem sensu, ut sit pro litigante, insolitum. Fort. accusanti. Z.* — etiam advocati. *Sic Bamb.*; *Z. etiam transposuit ante ipsos.* — 61. Sasiam, *Sic Codd.*; *Z. Sassiam.* — optime est. *Bamb.*; *Z. om. est.* — 64. infeste. *Codd.*; *Z. de conj. Regii infesta.* — 66. necessario. *Bamb.*; *Z. necessaria.* — 68. videri. *Sic Codd.*; *Z. de vet. conj. mederi.* — 72. nisi. *Sic Codd.*; *Z. si.* — 73. et — faciendo. *Intellige cum diceret; Z. causa j. fit factendo.* — 74. plurimum. *Bamb.*; *Z. plus.* — 75. qui aut erit — alienus. *Sic partim de conj.*; *Bamb.* quod aut erit inimicos alioquin aut pr. aquod (*sec. m. aliquod*) comm. ac vasa q. nos suse. al.; *Z. maximam partem de conj. Spald.* aut ira aut pr. al. c. a. c. qu. s. alienum. — ejus et. *Bamb.*; *Z. om. et.* — clarior ejus. *Bamb.*; *Z. om. ejus.* — 76. concedit. *Sic Bamb.* — 79. quomodo. *Sic Bamb.* — 82. causae quaedam quae. *Sic ex ductibus Bambergensis cassqdāq.*; *Z. en.* quidam qui. — 84. est passis. *Sic fere Codd. vett.*; *Z. inest p.* — 86. libertinorum. *Bamb. c. Codd. opt.*; *Z. vel lib.* — 88. Si. *Codd.*; *Z. de conj. Sie.*

Cap. II. 1. praesentat. *Codd.*; *Z. de vet. conj.* repraesental. — 3. repperit. *Sic Bamb.*; *Z. reperit.* — intentione. *Codd.*; *Z. de vet. conj.* inventione. — 4. ut quum arbitr^e — pertinere. *Sic de conj.*; *Codd. vett. fere* ut quam abitu t. f. m. f. et autem quoque ad animum pertire; *Z. ut quasi habitu t. f. m. f. putem.* Ejus artem quod ad an. pertinet. — 5. admirari — subit. *de vet. conj.*; *Z. admirari n. subito.* — 9. inexercitatique. *Sic Goth.*; *vett. Codd. om.* que; *Z. et inexercitati.* — quoniā. *Codd. quō;* *Z. quod.* — 10. causa. *Sic Bamb. et Polling.* — cogitatio. *de conj.*; *Codd. cogitationes*; *Z. cogitatione.* — 12. eo ultra. *Sic Bamb. Flor. Alm.*; *Z. om. ultra.* — 15. sororis ejus. *Sic Bamb.*; *Z. om. ejus.* — 17. credere. *Sic Codd.* pendens ex videtur; *Z. de conj. Gesneri* crederet. — 19. et signo. *Sic de Codd. abjecto* alio quo vel aliquo; *Z. de conj. Spald.* aliquo signo. — 20. digerant — statuis. *Sic Bamb.* — nexa — errant. *Sic de conj.*; *Bamb. c. Codd. vett. fere* necaeta q. coria onerant; *Z. connexa q. e. ne errant.* — 23. pulpitum. *de conj.*; *Bamb. pptm.*; *cett. Codd. populum*; *Z. de vet. conj. pulvinum.* — 24. hoc. *Sic Bamb.* — 25. quoque dicendi cursus. *de conj. Spald.*; *Z. quidem eorum quae dicit decursum;* *Codd. quod quae dicit decursum (dec.)* — 29. ut sit excitandus — ad eos. *Sic corruptissimum locum de conjectura restitui;* *Z. aut si erit tardus ad hoc quoque eo adhuc remedio utatur, ipsae excilent n.* Hoc — inutile, attendere signa ad eos. *Codd. vett. fere* ut si erit tardus ad hoc eo quoque remedium uititur, ut ipsae notae. Hoc — inutile attentus ad eos. *Similes parentheses vide I, 5, 5. 6. ib. 41. VI, 3, 96. VII, 2, 43. 41. 3, 3. 16. VIII, 3, 44. IX, 4, 46. 47. ib. 72 — 74. XI, 1, 55. XII, 1, 30. 31.* — 31. Sed haec miseri. *Sic Z. de conj.*; *Codd. vett. fere* sed (si) hi miseri (miseri). — 32. quae tum. *Sic Bamb. et ali Codd.*; *Z. qui t.* — 38. quoicum. *Sic fere Codd. vett.*; *Z. quieum.*